
Typ ApS

CVR-nr.: 44922509

Vandkunsten 3 3
1467 København K

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/04/2026

Peter Graabæk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Typ ApS
Vandkunsten 3 3
1467 København K

CVR-nr.: 44922509
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2025 - 31. december 2025 for Typ ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Vandkunsten 3, 3., 1467 kbh. K, den 21/04/2026

Direktion

Peter Graabæk

Sofie Beier Graabæk

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for grafisk design og brugervenlighed samt at yde konsulentbistand og rådgivning i relation hertil. Derudover kan selskabet engagere sig i anden virksomhed, som efter ejernes skøn er forbundet med eller understøtter de nævnte aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør et underskud på kr. 2.240. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Nettoomsætning		618.630	1.714.186
Eksterne omkostninger		-189.980	-1.440.020
Bruttoresultat		428.650	274.166
Lønninger		-340.000	0
Andre omkostninger til social sikring		-323	0
Andre driftsomkostninger		-85.629	-44.686
Resultat af ordinær primær drift		2.698	229.479
Øvrige finansielle omkostninger		-4.366	0
Ordinært resultat før skat		-1.668	229.479
Skat af årets resultat		-572	-50.468
Årets resultat		-2.240	179.011
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen			122.000
Overført resultat		-56.240	57.011
I alt		-2.240	179.011

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		14.286	224.838
Andre tilgodehavender		10.181	1.811
Tilgodehavender i alt		24.467	226.649
Likvide beholdninger		258.039	1.098.591
Omsætningsaktiver i alt		282.506	1.325.240
AKTIVER I ALT		282.506	1.325.240

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		771	57.011
Forslag til udbytte		54.000	0
Egenkapital i alt		94.771	97.011
Skyldig selskabsskat		572	50.468
Langfristede gældsforpligtelser i alt		572	50.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.177.761
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	187.163	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		187.163	1.177.761
Gældsforpligtelser i alt		187.735	1.228.229
PASSIVER I ALT		282.506	1.325.240

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Gæld til ansparthaver	kr. 176.414
Anden gæld	kr. 10.749
I alt	kr. 187.163

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret